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Vi har lite då och då diskussioner som dyker upp på sidan om vad en "får och inte får" skriva på poeter.se.

Här kommer en notis på ämnet.

Vett och etikett på poeter.se
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<h2>Vad får en skriva på poeter.se?</h2>

Vi har lite då och då diskussioner som dyker upp på sidan om vad en "får och inte får" skriva på poeter.se.

Nu är ju tex BLM på tapeten och kring detta finns många upprörda röster. Men det finns många frågor kring

yttrandefrihet och regelverk som kommer i ljuset på en sida som denna. Så vi tar en liten minnesblänkare om

våra regler i ämnet.

 

Poeter.se är ju en sida för poesi och för att kommentera poesi. Detta innebär att poesiflödet är till för just det.

Och texter eller kommentarer som inte faller under denna definition tas bort av oss på redaktionen så fort de

upptäcks.

 

Vad önskar vi inte ha på sidan och vad tar vi bort?

 

Texter eller kommentarer som;

 

- strider eller kan uppfattas strida mot svensk lagstiftning

 

- strider eller kan uppfattas strida mot poeter.se regler

 

Svensk lagstiftning innefattar:

 

Enligt lagen är vi ansvarig för att snarast ta bort eller på annat sätt förhindra att meddelanden sprids vidare

om:

 

<ul>

<li>innehållet uppenbart innebär uppvigling, hets mot folkgrupp, barnpornografibrott eller olaga

våldsskildring, eller</li>

<li>det är uppenbart att användaren har gjort intrång i upphovsrätten eller i rättighet som skyddas genom

upphovsrättslagen genom att sända in meddelandet (t.ex. bifogat upphovsrättsligt skyddat material).</li>

</ul>

Till detta finns poeter.se eget regelverk:

 

<ul>



<li>innehåll som publiceras i poesiflödet ska ha verkshöjd och kommentarerna ska gälla texten de

kommenterar</li>

<li>medlem på poeter.se får inte hänga ut annan medlem eller annan identifierbar person i publikation

varken med nick, namn, kontaktuppgifter eller annan information som gör att en person kan identifieras,

utan personens godkännande.</li>

<li>alla verk, bilder, ljud och kommentarer ska vara egenskapade</li>

<li>poeter.se är en sida för männsikor i alla åldrar och vi vill vara en sida där alla känner sig välkomna. Av

det skälet tar vi hellre bort en text för mycket som kan uppfattas kränkande eller olämplig.</li>

</ul>

 

 

Poetiska sommarhälsningar!

 

Redaktionen

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Redaktion poeter.se med Poeter.se id #2125 innehar upphovsrätten


